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Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Essais Chronos Gr.B (EsCh-GB)
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Départ : 17/02 - 10:46:42 89.23 km/h1:00.516Num781 SPIRGEL TOMMeilleur tour : 

88.74 km/h1:00.849Num788 AVRIL JULESAncien record de l'épreuve : 

Clt Num Nom Chassis Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Tours

1 781 SPIRGEL TOM BIREL 20.647 18.012 21.857 1:00.516 7

2 771 MARIOTTA LIVIO KOSMIC 20.807 17.910 21.967 1:00.684 0.168 7

3 707 GOUDCHAUX OSCAR FA KART 20.615 17.978 22.097 1:00.690 0.174 7

4 792 FORESTIER LEON KOSMIC 20.787 18.036 21.999 1:00.822 0.306 7

5 722 DOUCET ROBIN KART REPUBLIC 20.689 18.045 22.132 1:00.866 0.350 7

6 704 ROBILLOT LAGACHE LEN TONY KART 20.865 18.101 22.140 1:01.106 0.590 5

7 708 MATTELON ANTHONY REDSPEED 20.961 18.160 22.011 1:01.132 0.616 7

8 773 POTTIER NATHAN OTK 20.942 18.110 22.146 1:01.198 0.682 7

9 705 FAGOT REVURAT TIMEO CRG 20.712 18.346 22.179 1:01.237 0.721 7

10 713 BARONI OWEN KOSMIC 20.911 18.191 22.159 1:01.261 0.745 5

11 714 GUILLOTEAU THEO TONY KART 20.940 18.301 22.144 1:01.385 0.869 7

12 725 SAINSON CLEMENT GILLARD 21.050 18.178 22.206 1:01.434 0.918 7

13 711 BEAUVOIS VALENTIN TONY KART 20.864 18.222 22.572 1:01.658 1.142 7

14 762 JACQUET JADE LANDO NORIS 20.900 18.417 22.492 1:01.809 1.293 7

15 732 DEVOS PIERRE TONY KART 20.921 18.640 22.257 1:01.818 1.302 7

16 756 LEBLAIS MAXANCE KART REPUBLIC 21.073 18.346 22.409 1:01.828 1.312 7

17 709 BECHERIA GABIN KOSMIC 20.975 18.427 22.451 1:01.853 1.337 7

18 715 HELIE THOMAS SODI KART 21.122 18.345 22.386 1:01.853 1.337 7

19 764 EMSALLEM CESARE CRG 21.074 18.468 22.376 1:01.918 1.402 7

20 760 DUCA RAPHAEL LANDO NORIS 21.322 18.424 22.342 1:02.088 1.572 7

21 775 DUPONT-GOFFAUX EDGAR KOSMIC 21.397 18.544 22.339 1:02.280 1.764 7

22 739 MISIATU FAHEEM OTK 21.079 18.818 22.537 1:02.434 1.918 7

23 791 CARDOSO THIAGO OTK 21.324 18.604 22.548 1:02.476 1.960 7

24 757 MEUSNIER ARTHUR BIREL 21.353 18.544 22.671 1:02.568 2.052 6

25 716 DAVID ANATOLE SODI 21.264 18.718 22.789 1:02.771 2.255 7

26 733 THIEBAULT LENY 21.788 18.547 22.633 1:02.968 2.452 7

27 726 MINIER MARINE TONY KART 21.912 18.971 22.227 1:03.110 2.594 7

28 750 CAHU PAUL OTK 21.757 18.652 22.896 1:03.305 2.789 7

29 778 BAILLY GABRIEL OTK 21.265 19.190 23.271 1:03.726 3.210 7

30 765 LAMBERT-ROME ELIOTT OTK 22.032 19.345 23.284 1:04.661 4.145 5

31 718 CHOLLET LYNIS REDSPEED 22.548 19.648 23.341 1:05.537 5.021 7

Non classés

730 GERDIL GABRIEL KOSMIC Pas de temps
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt Num Temps Clt Num Temps Clt Num Temps Clt Num Nom Ideal Lap Best Lap Diff.

1 707 20.615 1 771 17.910 1 781 21.857 1 781 SPIRGEL TOM 1:00.482 1:00.516 0.034

2 781 20.647 2 781 17.978 2 771 21.967 2 707 GOUDCHAUX OSCAR 1:00.669 1:00.690 0.021

3 722 20.689 2 707 17.978 3 792 21.999 3 771 MARIOTTA LIVIO 1:00.684 1:00.684

4 705 20.712 4 792 18.001 4 708 22.011 4 792 FORESTIER LEON 1:00.787 1:00.822 0.035

5 792 20.787 5 722 18.045 5 707 22.076 5 722 DOUCET ROBIN 1:00.861 1:00.866 0.005

6 771 20.807 6 704 18.101 6 705 22.083 6 708 MATTELON ANTHONY 1:01.058 1:01.132 0.074

7 711 20.864 7 773 18.110 7 773 22.093 7 704 ROBILLOT LAGACHE LEN 1:01.106 1:01.106

8 704 20.865 8 708 18.160 8 722 22.127 8 705 FAGOT REVURAT TIMEO 1:01.137 1:01.237 0.100

9 708 20.887 9 725 18.178 9 704 22.140 9 773 POTTIER NATHAN 1:01.145 1:01.198 0.053

10 762 20.900 10 711 18.183 10 714 22.144 10 713 BARONI OWEN 1:01.261 1:01.261

11 713 20.911 11 714 18.186 11 713 22.159 11 714 GUILLOTEAU THEO 1:01.270 1:01.385 0.115

12 732 20.921 12 713 18.191 12 725 22.206 12 725 SAINSON CLEMENT 1:01.315 1:01.434 0.119

13 725 20.931 13 715 18.277 13 726 22.227 13 711 BEAUVOIS VALENTIN 1:01.391 1:01.658 0.267

14 714 20.940 14 709 18.286 14 732 22.257 14 709 BECHERIA GABIN 1:01.712 1:01.853 0.141

15 773 20.942 15 705 18.342 15 775 22.339 15 762 JACQUET JADE 1:01.767 1:01.809 0.042

16 709 20.975 16 756 18.346 16 760 22.342 16 715 HELIE THOMAS 1:01.785 1:01.853 0.068

17 726 21.027 17 762 18.386 17 711 22.344 17 732 DEVOS PIERRE 1:01.818 1:01.818

18 756 21.073 18 760 18.424 18 764 22.376 18 756 LEBLAIS MAXANCE 1:01.828 1:01.828

19 764 21.074 19 764 18.468 19 715 22.386 19 764 EMSALLEM CESARE 1:01.918 1:01.918

20 739 21.079 20 757 18.492 20 756 22.409 20 760 DUCA RAPHAEL 1:01.999 1:02.088 0.089

21 715 21.122 21 775 18.544 21 709 22.451 21 726 MINIER MARINE 1:02.225 1:03.110 0.885

22 760 21.233 22 733 18.547 22 762 22.481 22 775 DUPONT-GOFFAUX EDGAR 1:02.244 1:02.280 0.036

23 716 21.264 23 791 18.587 22 739 22.481 23 739 MISIATU FAHEEM 1:02.249 1:02.434 0.185

24 778 21.265 24 732 18.640 24 791 22.548 24 757 MEUSNIER ARTHUR 1:02.417 1:02.568 0.151

25 791 21.324 25 750 18.652 25 757 22.572 25 791 CARDOSO THIAGO 1:02.459 1:02.476 0.017

26 757 21.353 26 739 18.689 26 733 22.633 26 716 DAVID ANATOLE 1:02.759 1:02.771 0.012

27 775 21.361 27 716 18.706 27 716 22.789 27 733 THIEBAULT LENY 1:02.888 1:02.968 0.080

28 733 21.708 28 726 18.971 28 750 22.873 28 750 CAHU PAUL 1:03.243 1:03.305 0.062

29 750 21.718 29 765 18.993 29 778 22.979 29 778 BAILLY GABRIEL 1:03.434 1:03.726 0.292

30 718 21.861 30 778 19.190 30 718 23.151 30 765 LAMBERT-ROME ELIOTT 1:04.309 1:04.661 0.352

31 765 22.032 31 718 19.648 31 765 23.284 31 718 CHOLLET LYNIS 1:04.660 1:05.537 0.877
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

Num704   ROBILLOT LAGACHE LEN

1

2 25.493 20.361 23.347 1:09.201

3 21.334 18.704 22.390 1:02.428

4 21.053 18.398 22.240 1:01.691

5 20.865 18.101 22.140 1:01.106

Num705   FAGOT REVURAT TIMEO

1

2 24.582 19.422 23.071 1:07.075

3 21.693 18.626 22.459 1:02.778

4 23.737 21.464 23.356 1:08.557

5 20.953 18.701 22.286 1:01.940

6 21.106 18.342 22.083 1:01.531

7 20.712 18.346 22.179 1:01.237

Num707   GOUDCHAUX OSCAR

1

2 24.721 19.578 23.293 1:07.592

3 22.840 18.806 22.469 1:04.115

4 20.986 18.221 22.266 1:01.473

5 20.817 18.036 22.076 1:00.929

6 20.615 17.978 22.097 1:00.690

7 20.673 18.123 25.042 1:03.838

Num708   MATTELON ANTHONY

1

2 24.916 20.012 22.972 1:07.900

3 21.646 18.479 22.299 1:02.424

4 21.093 18.168 22.226 1:01.487

5 21.047 18.593 22.172 1:01.812

6 20.961 18.160 22.011 1:01.132

7 20.887 18.270 22.161 1:01.318

Num709   BECHERIA GABIN

1

2 26.221 21.610 24.217 1:12.048

3 22.120 19.254 23.083 1:04.457

4 21.457 18.679 22.758 1:02.894

5 21.293 18.652 22.587 1:02.532

6 21.122 18.286 22.457 1:01.865

7 20.975 18.427 22.451 1:01.853

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

Num711   BEAUVOIS VALENTIN

1

2 24.317 20.684 23.249 1:08.250

3 21.789 18.497 22.844 1:03.130

4 21.668 18.183 22.726 1:02.577

5 22.150 29.336 22.677 1:14.163

6 21.049 18.833 22.344 1:02.226

7 20.864 18.222 22.572 1:01.658

Num713   BARONI OWEN

1

2 25.155 20.751 23.723 1:09.629

3 21.652 18.598 22.399 1:02.649

4 20.911 18.191 22.159 1:01.261

5 21.828 18.730 22.486 1:03.044

Num714   GUILLOTEAU THEO

1

2 25.227 19.950 23.437 1:08.614

3 21.780 18.616 22.593 1:02.989

4 21.270 18.356 22.301 1:01.927

5 21.321 18.247 22.267 1:01.835

6 21.082 18.186 22.253 1:01.521

7 20.940 18.301 22.144 1:01.385

Num715   HELIE THOMAS

1

2 28.233 20.636 24.269 1:13.138

3 22.141 19.155 23.117 1:04.413

4 21.584 18.704 22.869 1:03.157

5 21.357 18.360 22.441 1:02.158

6 21.191 18.277 22.510 1:01.978

7 21.122 18.345 22.386 1:01.853

Num716   DAVID ANATOLE

1

2 29.010 22.600 24.513 1:16.123

3 22.593 19.449 23.066 1:05.108

4 21.560 18.960 23.010 1:03.530

5 27.374 19.163 23.066 1:09.603

6 21.275 18.706 22.941 1:02.922

7 21.264 18.718 22.789 1:02.771

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

Num718   CHOLLET LYNIS

1

2 26.960 21.123 25.204 1:13.287

3 23.346 20.216 24.097 1:07.659

4 22.662 20.309 23.327 1:06.298

5 21.861 20.621 23.426 1:05.908

6 22.548 19.648 23.341 1:05.537

7 22.228 20.698 23.151 1:06.077

Num722   DOUCET ROBIN

1

2 25.456 21.350 23.240 1:10.046

3 21.975 19.438 22.375 1:03.788

4 21.493 18.388 22.236 1:02.117

5 21.858 18.377 22.295 1:02.530

6 20.760 18.210 22.127 1:01.097

7 20.689 18.045 22.132 1:00.866

Num725   SAINSON CLEMENT

1

2 25.244 21.405 23.896 1:10.545

3 23.888 19.575 22.836 1:06.299

4 21.241 18.679 22.410 1:02.330

5 22.325 18.535 22.418 1:03.278

6 21.050 18.178 22.206 1:01.434

7 20.931 18.469 22.891 1:02.291

Num726   MINIER MARINE

1

2 26.561 20.575 23.604 1:10.740

3 22.648 19.698 22.421 1:04.767

4 21.912 18.971 22.227 1:03.110

5 21.027 25.930 24.184 1:11.141

6 22.043 19.573 23.100 1:04.716

7 21.737 18.980 23.252 1:03.969

Num732   DEVOS PIERRE

1

2 24.951 31.746 23.576 1:20.273

3 21.898 18.937 22.702 1:03.537

4 21.350 19.015 22.795 1:03.160

5 21.065 20.246 22.481 1:03.792
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

6 21.159 18.784 22.346 1:02.289

7 20.921 18.640 22.257 1:01.818

Num733   THIEBAULT LENY

1

2 30.688 22.831 25.229 1:18.748

3 23.111 20.292 23.774 1:07.177

4 22.537 19.121 22.890 1:04.548

5 21.790 20.229 24.227 1:06.246

6 21.708 19.110 23.138 1:03.956

7 21.788 18.547 22.633 1:02.968

Num739   MISIATU FAHEEM

1

2 24.801 20.227 23.610 1:08.638

3 21.786 18.689 22.481 1:02.956

4 21.079 18.818 22.537 1:02.434

5 21.020 18.429 22.369 1:01.818

6 21.210 18.329 22.482 1:02.021

7 21.084 18.399 22.407 1:01.890

Num750   CAHU PAUL

1

2 27.145 21.568 24.878 1:13.591

3 23.620 20.584 23.951 1:08.155

4 22.352 18.901 23.486 1:04.739

5 22.886 19.970 22.873 1:05.729

6 21.718 18.763 22.903 1:03.384

7 21.757 18.652 22.896 1:03.305

Num756   LEBLAIS MAXANCE

1

2 27.996 20.939 24.389 1:13.324

3 22.964 19.303 23.056 1:05.323

4 21.416 18.712 22.793 1:02.921

5 21.118 18.592 22.565 1:02.275

6 21.073 18.346 22.409 1:01.828

7 21.389 18.471 22.694 1:02.554

Num757   MEUSNIER ARTHUR

1

2 26.192 20.423 23.994 1:10.609

3 22.056 18.738 22.941 1:03.735

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

4 21.654 18.730 22.620 1:03.004

5 21.353 18.544 22.671 1:02.568

6 21.621 18.492 22.572 1:02.685

Num760   DUCA RAPHAEL

1

2 24.887 19.456 23.357 1:07.700

3 23.123 18.895 22.813 1:04.831

4 21.233 18.688 22.512 1:02.433

5 21.956 18.578 22.828 1:03.362

6 26.546 20.614 22.970 1:10.130

7 21.322 18.424 22.342 1:02.088

Num762   JACQUET JADE

1

2 25.731 20.243 23.537 1:09.511

3 22.478 19.478 22.934 1:04.890

4 21.288 18.638 22.677 1:02.603

5 20.900 18.417 22.492 1:01.809

6 21.044 18.386 22.896 1:02.326

7 20.998 18.499 22.481 1:01.978

Num764   EMSALLEM CESARE

1

2 26.341 20.237 23.714 1:10.292

3 22.249 19.215 23.050 1:04.514

4 21.389 18.858 22.699 1:02.946

5 21.223 18.657 22.642 1:02.522

6 21.074 18.468 22.376 1:01.918

7 21.094 18.493 22.461 1:02.048

Num765   LAMBERT-ROME ELIOTT

1

2 26.730 21.126 24.524 1:12.380

3 23.423 20.211 23.887 1:07.521

4 22.315 18.993 23.740 1:05.048

5 22.032 19.345 23.284 1:04.661

Num771   MARIOTTA LIVIO

1

2 23.998 20.539 23.006 1:07.543

3 21.677 19.131 22.289 1:03.097

4 21.601 18.227 22.075 1:01.903

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

5 21.344 18.102 22.064 1:01.510

6 20.881 18.191 22.017 1:01.089

7 20.807 17.910 21.967 1:00.684

Num773   POTTIER NATHAN

1

2 29.842 20.612 23.733 1:14.187

3 21.866 18.917 23.159 1:03.942

4 21.151 18.367 22.234 1:01.752

5 21.018 18.178 22.093 1:01.289

6 20.942 18.110 22.146 1:01.198

7 21.133 18.135 29.309 1:08.577

Num775   DUPONT-GOFFAUX EDGAR

1

2 24.861 20.491 23.762 1:09.114

3 21.836 19.125 22.909 1:03.870

4 21.753 18.731 22.669 1:03.153

5 21.582 19.403 22.521 1:03.506

6 21.397 18.544 22.339 1:02.280

7 21.361 18.679 22.408 1:02.448

Num778   BAILLY GABRIEL

1

2 29.839 21.116 24.590 1:15.545

3 23.465 19.556 23.897 1:06.918

4 24.011 19.520 23.268 1:06.799

5 22.144 19.932 23.447 1:05.523

6 21.524 19.274 22.979 1:03.777

7 21.265 19.190 23.271 1:03.726

Num781   SPIRGEL TOM

1

2 24.246 19.593 23.125 1:06.964

3 21.183 18.629 22.314 1:02.126

4 21.551 18.105 22.079 1:01.735

5 21.715 18.139 21.964 1:01.818

6 20.695 17.978 21.924 1:00.597

7 20.647 18.012 21.857 1:00.516

Num791   CARDOSO THIAGO

1

2 25.856 20.177 23.643 1:09.676
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

3 23.462 18.992 22.664 1:05.118

4 21.324 18.604 22.548 1:02.476

5 22.041 18.884 22.734 1:03.659

6 21.806 18.587 22.869 1:03.262

7 21.425 19.059 22.939 1:03.423

Num792   FORESTIER LEON

1

2 25.194 20.176 23.030 1:08.400

3 21.703 18.658 22.558 1:02.919

4 21.138 18.198 22.206 1:01.542

5 21.033 18.001 22.211 1:01.245

6 20.787 18.036 21.999 1:00.822

7 20.859 18.171 22.207 1:01.237


